Verband Deutscher Sportfischer

LV Berlin-Brandenburg e.V.



Einladung zum Weihnchtsspaßturnier 2021 des VDSF LV Berlin-Brandenburg e.V.

Zeit: 19.12.2021, 8:00 – 13:00 U	it:	19.12.2021, 8:00 – 13:00 UI
---	-----	-----------------------------

Ort: Grundschule am Wasserwerk

Pionierstraße 197, 13589 Berlin (Bezirk Spandau)
Parkplätze stehen auf dem Schulgelände zur Verfügung,
Einfahrt von der Wendeschleife der Busendhaltestelle

(bitte vorwärts einparken)

Schule ist mit Bus der Linie 134 zu erreichen.

Veranstalter: VDSF LV Berlin-Brandenburg e.V.

Ausrichter: VDSF LV Berlin-Brandenburg e.V.

Zeitplan: 08:00 Treffen und gemeinsamer Bahnaufbau

08:20 Einwerfen 08:50 Begrüßung

09:00 Beginn der Wertungen

13:00 Auswertung und Ende der Veranstaltung

Zugelassene Teilnehmer: Breitensportler des DAFV e.V.

Startgeld: Entfällt

Anmeldung: Startmeldungen bitte bis 24.11.2021 formlos schriftlich

unter Angabe von Name, Alter und Verein an

<u>info@vdsfberlinbrandenburg.de</u> oder VDSF LV Berlin-Brandenburg e.V. Hugo-Cassirer-Str. 46, 13587 Berlin (z.B.: Mustermann, Anton; 53 Jahre; AV Tümpelmücke)

Wertungsklassen: Damen

Herren (bis 40 Jahre) Herren (über 40 Jahre)

Wertung: Lasst euch überraschen 😊.

Kleidung: Nach Möglichkeit <u>weihnachtlich kreatives</u> Sportoutfit,

unbedingt Sportschuhe welche nicht auf der Straße

getragen werden oder Überzieher mitbringen

Hauptkampfrichter: werden bei der Begrüßung bekannt gegeben

Schiedsgericht: wird bei der Begrüßung bekannt gegeben

Siegerehrung: am Ende der Veranstaltung in der Turnhalle

Verband Deutscher Sportfischer

LV Berlin-Brandenburg e.V.



Hinweise:

- die Teilnahme ist nur unter Berücksichtigung der 2-G-Regeln (Geimpft oder Genesen) gestattet. Entsprechende Nachweise sind vorort zur Kontrolle vorzuzeigen.
- Es werden vorort Coronaselbsttests zur Verfügung
- Bei Unterschreiten des Mindestabstands von 1,5 m besteht auch während der Sportausübung Maskenpflicht.
- Personen, die Erkältungssymptome aufweisen sind von der Teilnahme ausgeschlossen.
- Weitere Vorsichtsmaßnahmen in Bezug auf die COVID-19 Pandemie werden vor Ort und Anlassbezogen vom Veranstalter mitgeteilt.
- Es gelten die VDSF-Fotohinweise zu Veranstaltungen (siehe letzte Seite der Einladung)

Kurt Klamet Vizepräsident

Sven Gelbke Referent f. Castingsport Lutz Nowak LV-Castingsportttrainer

VDSF-Fotohinweise zu Veranstaltungen

Für die Offentlichkeitsarbeit lässt der VDSF LV Berlin-Brandenburg e.V. (VDSF) bei Veranstaltungen Bild- und Tonaufnahmen erstellen. Die Aufnahmen von Referenten, Beteiligten und Gästen werden wir ggf. weiterverarbeiten und verbreiten, soweit Sie nicht im Einzelfall widersprechen.

Das Bild- und Tonmaterial fließt unter anderem in Beiträge und Fotogalerien auf unserer Webseite ein, sowie in unseren Newslettern und Publikationen und sozialen Medien. Darauf weist der VDSF sowohl bei der Veranstaltungsanmeldung als auch am Veranstaltungsort hin. Rechtsgrundlage ist Art. 6 Abs. 1 lit. f der DSGVO.

Die Bild- und Tonaufnahmen geben wir im Rahmen unserer Pressearbeit ggf. auch an Medienvertreter weiter. Den Personen und Organisationen, die an unserer Veranstaltung beteiligt sind, stellen wir zudem auf Wunsch Bild- und Tonmaterial zur Verfügung.

Eine Beschreibung Ihrer Rechte als Betroffener finden Sie in unserer Datenschutzerklärung (https://www.vdsfberlinbrandenburg.de/datenschutzerklaerung.pdf).

Kontakt für Presse und Betroffene:

Verantwortlich für die Erstellung, Speicherung und Verarbeitung der Bild- und Tonaufnahmen ist das Referat Öffentlichkeitsarbeit des VDSF LV Berlin-Brandenburg e.V.. Kontaktieren Sie uns unter

VDSF LV Berlin-Brandenburg e.V. Ref. Öffentlichkeitsarbeit Hugo-Cassirer-Str 46, 13587 Berlin

Tel.: 030 / 782 05 75

E-Mail: presse@vdsfberlinbrandenburg.de

Vorstand
Präsident: Malte Frerichs
Vizepräsident: Kurt Klamet

<u>Adresse</u> VDSF LV Berlin-Brandenburg e.V. Hugo-Cassirer-Str. 46 Vizepräsidentin: Claudia Wüst St.-Nr.: 27/680/63446 13587 Berlin Mo., Do.: 14:00 – 18:00 Uhr VR 1061 B, Amtsgericht Charlottenburg

Kontakt Tel.: 030 782 05 75 Fax: 030 781 98 66 F-Mail: info@vdsfberlinbrandenburg de Internet: www.vdsfberlinbrandenburg.de <u>Bankverbindung</u> VDSF LV Berlin-Brandenburg e.V. IBAN: DE21 1009 0000 2368 3080 08 BIC: BEVODEBBXXX